
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce, které se uskutečnilo dne 29.4.2016 
od 20.00 hodin v zasedací místnosti obce Dražíč.

Na zasedání přítomno 6 členů zastupitelstva

Program: 
1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Informace starostky:
2a)  Projednání Směrnice k veřejným zakázkám
2b)  Rozpočtové opatření č. 2/2016
2c)  Různé 
3.  Diskuse
4.  Závěr

Přijatá usnesení k jednotlivým bodům:
Usnesení č.
35/ schváleno 6 hlasy určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
36/ schválen 6 hlasy  program zasedání
37/ projednána a 6 hlasy schválena Směrnice k veřejným zakázkám obce Dražíč
38/ projednán návrh rozpočtového opatření č. 2/2016 a 6 hlasy schválena rozpočtová 
změna č.2/2016 k 30.04.2016, která je přílohou zápisu.

Projednána možnost a důležitost návštěvy Informačního střediska JETE, která se 
uskuteční zřejmě až o prázdninách (v současné době jsou dopolední hodiny 
obsazeny).
Poděkování za účast na úklidové akci „Vítání jara.“
Pozvání na Rybářské závody 7.května 2016 v sobotu – dospělí, 8. května v neděli – 
děti.
Pozvánka k uctění památky padlých ve Vranově v sobotu 7.května od 16.00 hodin.

Diskuse: 
Připomínka k dokončovacím pracím na přehradě (osetí traviny do nevhodně 
upraveného povrchu, velké kameny, nerovnost povrchu).
Závěr: 
Poděkování starostky všem přítomným  za účast na zasedání, jednání bylo ukončeno 
ve 21.30 hodin.
 
Za obec Dražíč: starostka  Alena Dědičová                                                                     

V Dražíči dne 03.05.2016
Vyvěšeno na úřední desce  03.05.2016
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne 03.05.2016


